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Landesehrenamtsbeauftragter Wilkens Hermann Dieckhausstrae 152 26871 Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961/4206 0173/2853126
Kreis Bentheim Koel Kristin Alte Piccardie 34 49828 Osterwald kristin-keen@web.de
Kreis Braunschweig Herbert Becker Neunkirchener Str. 59 38116 Braunschweig herbert.becker@nfvkreis-braunschweig.de 0171-8711108
Kreis Celle Linnewedel Jens-Holger Buchenweg 11 29364 Langlingen Holger.Linnewedel@t-online.de 05082-913700 0172-8946216
Kreis Cloppenburg Hanneken Silke Kormnweiheweg 21 26169 Friesoythe hannekens@googlemail.com 04495/9219688
Kreis Cuxhaven Wiehn Heiko Berliner Str. 2 27612 Loxstedt h.wiehn@t-online.de 04744-2649 0173-6456451
Kreis Delmenhorst/Oldenburg-Land Koch Michael Paul-Klee-Str. 17 27777 Ganderkesee KochOLLDEL@gmx.net 04222-951307 0177-7951304
Kreis Diepholz Dahlskamp Heinrich Am Sonnenhang 1 27232 Sulingen heinrich.dahlskamp@t-online.de 04271-1859 0151-65105061
Kreis Emsland und LEAB Wilkens Hermann Dieckhausstralie 152 26871 Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961-4206 0173-2853126
Kreis Gifhorn Smilowski Hans-Dieter Berliner Stralle 9 29386 Hankensbiittel hd.smilowski@t-online.de 05832-7071 0171-2276656
Kreis Hameln-Pyrmont Friedrich Tobias bo231981@aocl.com 05158-991640 0160-94712464
Kreis Region Hannover Wacker Eberhard Wandelbergsfeld 3 31303 Burgdorf e.wacker@http-tel.de 05136-80417000 0171-2776262
Kreis Harburg Reising Mario mario.reising@kabelmail.de 04714-689373 0177-5195726
Kreis Helmstedt Ralph Nurenberg ralph.nurenberg@online.de 05351-40676 0176-54431570
Kreis Heide-Wendland Gisbert Stevens gisbert.stevens@gmx.de 05841-6346 0170-97511846
Kreis Hildesheim Winter Detlef Berliner Stral3e 19 31079 Sibbesse detlefwintersibbesse@t-online.de 05065-8333 0171-3821756
Kreis Holzminden Tophinke Manfred mtophinke@t-online.de
Kreis Jades-Weser-Hunte Boning Thorsten Reithfelder Str. 2 H 26954 Nordenham thorsten.boening@t-online.de 04731-5886 0163-1729166
Kreis Nienburg Brede Michael Schwarzer Kamp 3 31638 Stockse fam.brede@t-online.de 05026-1641 0174-6255388
Kreis Northeim-Einbeck Hornkohl Bernd Danziger StralBe 6 37589 Kalefeld Hornkohl@t-online.de 05553-1422 0170-2808027
Kreis Nordharz Schmalstieg Hans-Joachim Danziger Strale 46 38723 Seesen HJKSchmalstieg@t-online.de 05381-1541 0178-9209685
Grofkreis Osnabriick Miiller H.-Peter Minsterberger Str. 31 49090 Osnabriick hpm-werbung@t-online.de 0541-122154 0176-57714616
Kreis Osterholz Schitt Eckehard eckehard.schuett@gmx.de
Kreis Osterode-Géttingen Hellmich Thomas Forstweg 6 34120 Bovenden thomas-hellmich@t-online.de 0171-7210854
Kreis Ostfriesland Harberts Alwin Dwarsweg 8 26632 Ihlow-Fahne Harberts@t-online.de 04941-950789 0171-6415604
Kreis Peine Friehe Stephan Rafriehe@stumpfPeitmannbrandes.de
Kreis Rotenburg Schradick Uwe Drohnweg 3A 27404 Zeven uwe.schradick@nfv-rotenburg.de 0171-4806860
Kreis Schaumburg Tatge Matthias c.tatge@gmx.de 05723-82416
Kreis Heidekreis Bockelmann Karl-Ernst karl-ernst.bockelmann@t-online.de
Kreis Stade Koch Michael Leddinstrafle 12 21614 Buxtehude koch-buxtehude@t-online.de 04161-591019 0151-20782890
Kreis Vechta Brune Marcel marcel.brune@ewetel.net
Kreis Verden Lemmermann Horst Vélkerser Landstralle 67 27299 Langwedel Horst.Lemmermann@t-online.de 04232-94123
Kreis Wolfsburg Heling Svenja svenja.heling@gmx.de 0170-2857029




